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Aalbers Dirk x Woude, van der Hendrikje 1868-06-20 
Aarsen Aris x Spaan Ariaantje 1815-05-28 

Aarsen Maartje x Hartenberg Pieter 1832-04-22 

Abbes Cornelis Josephus x Bloothoofd Cornelia Catharina 1894-05-27 
Admiraal Antje x Koeman Jan 1826-04-30 

Admiraal Gerrit x Zootjes Antje 1874-04-23 

Admiraal Grietje x Hoen Jan 1857-01-11 
Admiraal Klaas x Blom Sijtje 1819-02-12 

Admiraal Klaas x Bak Klaasje 1902-02-09 

Admiraal Sijtje x Water Cornelis 1891-11-15 

Akkerman Baafje x Geus, de Willem 1837-07-23 

Akkerman Christina x Bakker Arie 1819-02-07 

Akkerman Dirk x Groot Guurtje 1901-04-25 

Alleman Nicolaas x Schotten Stijntje 1847-10-02 

Alleman Nicolaas x Veerman Grietje Sijmensdr 1862-11-22 

Alleman Nicolaas x Hoek Cornelia 1868-04-24 
Ameliswaard Trijntje x Schoon Abraham 1827-05-26 

Apeldoorn Pietertje x Bos Cornelis 1875-05-01 

Apeldoorn Sijtje x Bos Maarten 1870-04-30 

Apeldoorn Sijtje x Roskam Pieter 1880-09-28 

Appelman Pieter x Vreeker Naatje 1878-05-05 

Aris Jan x Eiland Neeltje 1822-04-28 
Assen, van Cornelia x Smit Jan 1876-01-15 

Baar, van Gerrit x Bloothoofd Maartje 1841-05-01 

Baar, van Jacob x Bruijn Maria 1844-04-20 

Baar, van Jacob x Hoogland Aaltje 1901-05-01 

Baar, van L x Leering Gerrit 1846-04-25 
Baar, van Lourens x Kunst Jantje 1870-04-30 

Baar, van Lijsbeth x Bloothoofd Pieter 1875-01-09 

Baart Arie x Bloothoofd Grietje 1815-04-06 

Badenhuizen Weijert Gerrit x Bregman Mina 1877-02-04 

Bak Klaasje x Admiraal Klaas 1902-02-09 
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Bak Maartje x Kuiper Cornelis 1865-02-09 
Bakker Antje x Geus, de Klaas 1854-04-06 
Bakker Antje x Bruin Dirk 1876-04-30 

Bakker Arie x Akkerman Christina 1819-02-07 

Bakker Cornelia x Tromp Johannes 1879-05-04 

Bakker Cornelis x Bakker Jacoba 1855-02-10 

Bakker Dirk x Geus, de Trijntje 1823-11-16 

Bakker Dirk x Boer, de Ermpie 1825-09-11 

Bakker Jacob x Hes Neeltje 1867-05-25 

Bakker Jacoba x Bakker Cornelis 1855-02-10 

Bakker Jan x Kat Neeltje 1820-04-02 

Bakker Jan x Klaver Antje 1831-05-26 

Bakker Klaas x Temboom Johanna 1836-10-29 

Bakker Petrus x Locat Anna 1844-01-04 

Bakker Petrus x Putten, van Lourencie 1901-05-12 

Bakker Pieter x Koortes Geertruida Maria 1898-01-09 

Bakker Pietertje x Scholten Jan 1880-05-09 

Baltus Antje x Pater Aldert 1818-08-20 

Baltus Catharina x Jol Gerrit 1899-04-29 

Baltus Klaas x Vreeker Antje 1868-04-24 

Baltus Martinus x Vader Aaltje 1892-01-31 

Beekman Cornelis x Ploeger Aaltje 1853-04-29 

Beekum, van Gijsbertus Pieter x Kooij Maartje 1887-02-12 

Beemster Jan x Mourisse Jannetje 1821-08-26 
Beemsterboer Grietje x Schardam Johannes 1854-04-23 

Beers Huibert x Zijp Guurtje 1886-06-20 

Beers Johannes x Berg, van den Trijntje 1888-02-12 

Beets Antje x Stikkel Hermanus 1886-01-31 
Beets Barbara x Gelder Hendrik 1840-05-03 

Bekemeijer Willem x Broeren Margaretha 1815-11-23 

Beneden Antje x Mooij Arie 1843-05-06 

Beneden Cornelis x Klaver Aaltje 1842-04-16 
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Beneden M x Lering Petrus 1850-04-27 
Berg, van den Trijntje x Beers Johannes 1888-02-12 

Berg, van den Uilkje x Gerrits Jacobus 1882-11-19 

Berkel, van Jan x Schouten Aaltje 1902-05-02 
Berkhout Pieter x Eeken Engelina Theresia 1892-01-31 

Beijwaard H x Wit, de Cornelis 1847-05-01 

Bibo Klazina Thrijzia x Huiberts Gerbrandis 1885-01-08 

Blaauw Dirk x Kuit Trijntje 1888-06-07 

Blaauw Maartje x Vader Pieter 1839-05-29 

Blankendaal Maartje x Buren Pieter 1884-04-24 

Bleeker Bregje x Tibe Jan 1823-01-26 

Bleeker Johannes x Zuurbier Maartje 1896-01-16 

Blom Aagje x Wahlen Jan 1829-08-30 

Blom Antje x Bos Gerrit 1902-04-09 

Blom Grietje x Mul Klaas 1837-04-28 

Blom Guurtje x Houter Timon 1841-05-02 

Blom Pieter x Ruiter Trijntje 1852-04-23 

Blom Pieter x Broers Maria 1895-04-19 

Blom Sijtje x Admiraal Klaas 1819-02-12 

Blom IJtje x Buijs Tamis 1842-04-07 

Bloothoofd Anna Catharina x Buis Jan 1883-04-29 
Bloothoofd C x Limmen Gerrit 1843-11-09 

Bloothoofd Cornelia Catharina x Abbes Cornelis Josephus 1894-05-27 

Bloothoofd Dirk x Nanne Neeltje 1857-04-25 

Bloothoofd Dirkje x Veen, van Cornelis 1853-01-22 

Bloothoofd Engelina x Bijl Jan 1844-05-04 

Bloothoofd Grietje x Baart Arie 1815-04-06 
Bloothoofd Jannetje x Min Ide 1848-02-18 

Bloothoofd Jannetje x Wit, de Cornelis 1868-04-26 

Bloothoofd Johanna x Wit, de Klaas 1890-05-04 

Bloothoofd Klaas x Wortel Trijntje 1827-10-26 

Bloothoofd Maartje x Baar, van Gerrit 1841-05-01 

3 



 

 

Huwelijken Oudorp, Burgerlijke stand, Noord-Holland 

 

 

 
 

Bloothoofd Nicolaas x Buren Maria 1815-11-09 
Bloothoofd Nicolaas x Dam, van J 1847-04-17 

Bloothoofd Nicolaas x Eeken Grietje 1884-05-22 

Bloothoofd Pieter x Bouwman Aafje 1857-04-25 

Bloothoofd Pieter x Groenewoud Sijtje 1860-05-05 

Bloothoofd Pieter x Baar, van Lijsbeth 1875-01-09 

Bloothoohd Jacobus Petrus P x Bul Antje 1856-04-12 

Boer Anna x Veen, van Dirk 1869-01-02 

Boer, de Ermpie x Bakker Dirk 1825-09-11 

Boer, de Jacob x Luken Jantje 1848-02-26 

Boer, de Jacob x Mak Maartje 1878-01-13 

Boer, de Lourens x Swaerts Elisabeth 1871-02-08 
Boer, de Maarten x Putten, van Jacoba 1897-05-07 

Boer, de Maartje x Brink Gerrit 1865-04-29 

Boer, de Pieter x Hop Trijntje 1900-12-02 

Boer, de Trijntje x Koning Pieter 1897-06-20 

Boersen Johannes Wilhelmus x Hes Duifje 1896-02-09 
Bol Klaas x Duits Aagje 1847-09-18 

Bom Pietertje x Ploeger Pieter 1818-05-17 

Bommer Arien x Smit Elisabeth 1868-05-09 

Bommezij Jacob x Schoen Neeltje 1899-12-31 

Boorder, de Jan x Modder Geertje 1879-05-01 
Borst Maartje x Mak Hendrik 1846-01-24 

Bos Adrianus x Klok Fijtje 1844-09-22 

Bos Adrianus x Nap Maartje 1851-05-04 

Bos Adrianus x Huiberts Pietertje 1900-01-14 
Bos Bregje x Wit, de Gerrit 1877-05-02 

Bos Cornelis x Apeldoorn Pietertje 1875-05-01 

Bos Cornelis x Bijman Aafje 1886-05-07 

Bos Gerrit x Diepen, van Aaltje 1880-04-10 

Bos Gerrit x Blom Antje 1902-04-09 
Bos Maarten x Apeldoorn Sijtje 1870-04-30 
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Bos Neeltje x Stroomer Jan 1866-04-21 
Bos Neeltje x Dam, van Klaas 1869-05-25 

Bos Neeltje x Dekker Klaas 1876-04-29 

Bos Trijntje x Bijl Lourens 1883-05-05 

Bouwens Dieuwertje x Jong, de Dirk 1841-01-03 

Bouwman Aafje x Bloothoofd Pieter 1857-04-25 
Boven, van Antje x Schoffelen Arie 1876-05-11 

Boven, van Maria Cornelia x Schuit Dirk 1884-05-08 

Braak Jan x Vorst Grietje 1877-05-06 

Braak Maartje x Hoogeboom Willem 1883-01-13 

Brakenhoff Antje x Kunst Jan 1857-05-02 
Brakenhoff Cornelis x Schermer Aafje 1883-04-11 

Bras Maria x Oud Jan 1893-01-28 

Brasser Jan x Jongh, de Baafje 1882-12-28 

Breetveld Johanna Hendrika x Duijves Cornelis 1893-10-15 

Breg Guurtje x Schagen Germent 1889-03-17 

Bregman Dieuwertje x Koeman Cornelis 1878-04-28 

Bregman Dirk x Kuitwaard Gerbregtje 1872-04-27 

Bregman Geertje x Modder Cornelis 1887-04-03 

Bregman Mina x Badenhuizen Weijert Gerrit 1877-02-04 

Bregman Neeltje x Eijland Krijn 1863-10-25 

Bregman Pieter x Houter Geertje 1840-03-01 
Bregman Pieter x Schoorl Trijntje 1878-04-28 

Bregman Trijntje x Eecen Albertus 1902-06-01 

Brink Dirk x Nap Jannetje 1888-12-30 

Brink Gerrit x Westerop, van Wilhelmina 1862-05-10 
Brink Gerrit x Boer, de Maartje 1865-04-29 

Brink Maartje x Goede, de Theodorus 1892-04-28 

Brink Pieter x Louwen Maria 1869-05-01 

Brink Trijntje x Dijk, van Johannes 1897-04-29 

Broeren Margaretha x Bekemeijer Willem 1815-11-23 

Broers Maria x Blom Pieter 1895-04-19 
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Brouwer Cornelis x Koning Trijntje 1902-12-26 
Brugman Cornelis x Schoorl Dieuwertje 1888-10-07 

Bruin Aaltje x Numan Johannes 1894-05-20 
Bruin Antje x Buijs Pieter 1857-04-30 

Bruin Dirk x Bakker Antje 1876-04-30 
Bruin Klaas x Jonker Aaltje 1829-05-03 

Bruin Neeltje x Mak Jan 1831-01-15 

Bruin Nicolaas x Zijp Trijntje 1893-04-30 

Bruin Pieter x Molen, van der Hendrica 1868-05-02 
Bruins Trijntje x Venniker Klaas 1857-04-30 

Brunes Maria Bernardina x Louwen Dirk 1867-09-06 

Bruijn Grietje x Veldboer Arie 1830-09-04 

Bruijn Johanna x Rus Dirk 1893-03-30 
Bruijn Maria x Baar, van Jacob 1844-04-20 

BRijsman Marijtje x Hurk, van der Anthonius 1892-05-26 

Buis Jan x Bloothoofd Anna Catharina 1883-04-29 
Bul Antje x Bloothoohd Jacobus Petrus P 1856-04-12 

Bungers Petronella x Punt Mattheus 1820-08-13 

Buren Jan x Zuurbier Agatha 1886-05-01 

Buren Maria x Bloothoofd Nicolaas 1815-11-09 

Buren Pieter x Blankendaal Maartje 1884-04-24 

Burger Klaas x Duin, van Neeltje 1852-05-02 

Burgering Aagje x Hoog, van ’t Jacob 1863-04-25 

Burgering Albert x Oud Antje 1860-04-28 
Burgering Maria x Tamis Jan 1886-02-28 

Burgering Maria Catharina x Groot, de Engel 1902-05-13 

Burgering Pieter x Vader Grietje 1897-05-02 

Busse, van der Kornelis x Waal Maartje 1886-04-25 
Buter Johannes Marcus x Zijp Elisabeth 1889-05-26 

Butter Cornelis x Schoen Grietje 1898-06-19 

Butter Meindert x Ploeger Guurtje 1859-07-17 

Buijs Geertje x Kunst Franciscus 1887-05-08 
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Buijs Pieter x Bruin Antje 1857-04-30 
Buijs Tamis x Blom IJtje 1842-04-07 

Bijl Antje x Tesselaar Simon 1886-05-31 

Bijl Jan x Bloothoofd Engelina 1844-05-04 

Bijl Jan x Kaag Immetje 1847-05-29 

Bijl Lourens x Bos Trijntje 1883-05-05 
Bijman Aafje x Bos Cornelis 1886-05-07 

Bijman Jan x Stroomer Elisabeth 1864-04-14 

Bijman Meinouwtje x Noort Cornelis 1884-04-27 

Bijpost Aagje x Hoogeboom Willem 1891-05-09 

Bijpost Sijtje x Paardebos Adam 1827-10-28 
Captijn Antje x Smit Jurriaan 1830-05-09 

Cassee Hendrik x Venneker Mietje 1885-04-19 
Cassee Joseph Mattheus x Venneker Antje 1887-04-24 

Coersen Trijntje x Teegel Meindert 1819-11-28 

Commandeur Grietje x Huijer Pieter 1827-06-17 

Commandeur Jan x Schipper Aaltje 1883-04-28 

Compas Antje x Modder Jan 1881-08-04 

Cornelisse Louris x Stierp Guurtje 1880-11-14 

Crommel Euphemia Bernardina F x Koop Nicolaas 1815-11-09 
Dam Jan x Heddes Helena Catharina 1891-07-05 
Dam, van J x Bloothoofd Nicolaas 1847-04-17 

Dam, van Klaas x Bos Neeltje 1869-05-25 

Dam, van den Gerrit x Vreeker Teuntje 1828-04-28 

Das, den Simon x Schoen Neeltje 1899-12-31 

Deken Grietje x Stroomer Jan 1879-05-01 

Dekker Alida x Nieters Koenradus Franciscus 1860-04-28 

Dekker Cornelis x Modder Dieuwertje 1884-05-17 

Dekker Jacob x Denneman Trijntje 1840-02-01 

Dekker Jan x Tiben Trijntje 1827-11-25 

Dekker Jan x Kluft Catharina 1832-09-13 

Dekker Jan x Molles Antje 1838-07-07 
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Dekker Jantje x Veen, van Cornelis 1893-05-04 
Dekker Klaas x Zuurbier Neeltje 1848-03-04 

Dekker Klaas x Bos Neeltje 1876-04-29 

Dekker Klaas x Hoedjes Trijntje 1885-02-15 

Dekker Klaas x Mul Marijtje 1892-07-23 
Dekker Pieter x Venneker Maartje 1821-03-04 

Dekker Reinier x Leek Jansje 1896-02-03 

Dekker Theodorus x Konijn Aaltje 1886-05-01 

Delver Pieter x Groot, de Pietertje 1869-05-29 
Demmendal Maartje x Leeuwen, van Volkert 1893-06-04 

Denneman Jan x Staan, de Magdalena 1822-08-25 

Denneman Trijntje x Dekker Jacob 1840-02-01 
Denneman Trijntje x Schoffelen Pieter 1842-06-05 

Diepen, van Aaltje x Bos Gerrit 1880-04-10 

Diepen, van Aaltje x Konijn Pieter 1887-05-13 

Diepen, van Jacobus x Wonderen, van Antje 1900-02-01 
Diepsmeer Trijntje x Koeman Willem 1831-04-14 

Doorn, van Nicolaas x Heer, de Hermeijntje 1864-03-05 
Dorregeest Trijntje x Schoorl Isaak 1851-01-05 

Druijven Geertrui x Kluft Cornelis 1862-04-26 
Dubbeld Neeltje x Pater Cornelis 1874-10-02 

Dubbeld Neeltje x Zutt Jan 1893-04-29 

Duin Aagje x Wijtkamp Pieter 1837-01-05 

Duin Agatha x Stroomer Jacobus Johannes 1902-04-22 
Duin Cornelis x Zuurbier Anna 1896-02-03 

Duin, van Neeltje x Burger Klaas 1852-05-02 

Duits Aagje x Bol Klaas 1847-09-18 

Duits Trijntje x Kooij Kornelis 1861-04-28 

Dunnebier Neeltje x Schoen Klaas 1824-06-13 

Duijn Petrus x Zijp Neeltje 1881-05-07 

Duijn, van Jan x Wester Marijtje 1856-04-26 

Duijves Cornelis x Breetveld Johanna Hendrika 1893-10-15 
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Dijk, van Jacob x Oud Jantje 1882-02-11 
Dijk, van Johannes x Brink Trijntje 1897-04-29 

Dijk, van Teeuwis x Zuurbier Dieuwertje 1889-01-12 

Eecen Albertus x Bregman Trijntje 1902-06-01 

Eefsink Bernardus x Greven Antje 1852-06-27 
Eeken Agatha Theresia x Wit, de Henderikus 1885-01-31 

Eeken Engelina Theresia x Berkhout Pieter 1892-01-31 

Eeken Gerritje x Enke Hendrikus 1893-04-29 

Eeken Grietje x Bloothoofd Nicolaas 1884-05-22 

Eiland Dieuwertje x Schellinger Jan 1822-05-12 

Eiland Duifje x Jongert Jan 1850-04-25 

Eiland Hendrik x Paardebos Trijntje 1826-04-30 
Eiland Neeltje x Aris Jan 1822-04-28 

Eiland Pieter x Kroon Aaltje 1820-10-29 

Eiland Pieter x Schermer Neeltje 1822-01-18 

Eiland Pietertje x Zwaan Gerrit 1855-05-27 

Eiland Trijntje x Muller Daniel 1854-06-18 

Eitjes Jacob x Pater Maartje 1890-11-02 

Engeringh Geertruida x Molenaar Nicolaas 1891-05-24 
Enke Hendrikus x Eeken Gerritje 1893-04-29 

Everout Helena Catharina x Louwe Nicolaas 1867-06-01 

Eijland Krijn x Bregman Neeltje 1863-10-25 

Florisse Elisabeth x Venneker Cornelis 1871-10-21 

Fraaijman Jannetje x Wijtkamp Pieter 1838-10-13 

Gelder Aafje x Molenaar Pieter 1866-02-17 
Gelder Hendrik x Beets Barbara 1840-05-03 
Gerrits Anna Maria x Ruiter Cornelis 1885-04-05 

Gerrits Geertrui x Muller Jan George 1881-08-28 

Gerrits Hendrik x Schoorl Neeltje 1883-02-25 

Gerrits Jacobus x Berg, van den Uilkje 1882-11-19 

Geus, de Antje x Koetzier Jacob 1817-03-02 

Geus, de Guurtje x Vlaanderen Jacob 1828-04-20 
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Geus, de Jan x Vorst Grietje 1885-04-30 
Geus, de Klaas x Bakker Antje 1854-04-06 

Geus, de Teetje x Veer Lourens 1825-01-23 

Geus, de Trijntje x Bakker Dirk 1823-11-16 

Geus, de Willem x Akkerman Baafje 1837-07-23 

Geus, de Wulment x Kant Klaas 1823-05-04 

Goede, de Frederik x Houtenbos Geertje 1861-11-23 

Goede, de Fredrik x Luke Aagje 1852-04-23 

Goede, de Theodorus x Brink Maartje 1892-04-28 

Goudsbloem Jacob x Ploeger Trijntje 1872-04-27 

Graaf, de Wingenum x Greven Antje 1834-01-26 

Graaff, de Hendrik Jacobus x Prins Aafje 1877-02-01 
Grand, la Maria x Smit Arij 1874-10-10 

Gras Teunisje x Veldboer Arie 1832-05-21 

Greven Antje x Graaf, de Wingenum 1834-01-26 

Greven Antje x Eefsink Bernardus 1852-06-27 
Groen Aaltje x Veen, van Laurentius 1897-09-19 

Groen, de Pieter x Lokat Johanna 1878-02-21 
Groenewoud Sijtje x Bloothoofd Pieter 1860-05-05 

Groenland Arie x Pancras Catharina 1831-05-08 

Groenveld Volkje x Luken Cornelis 1837-12-09 

Groot Bartholomeus x Smit Cornelia 1832-03-02 
Groot Cornelia x Hes Cornelis 1896-02-14 

Groot Elizabeth x Zijp Jacob 1832-01-25 

Groot Grietje x Olie Dirk 1819-05-09 

Groot Guurtje x Akkerman Dirk 1901-04-25 

Groot Jan x Kunst Dirkje 1856-04-26 

Groot Pieter x Hoogeboom Antje 1843-03-01 

Groot Pieter x Winder Engeltje 1864-04-09 
Groot Pietertje x Kalverboer Jacob 1898-10-27 

Groot Trijntje x Voormeer Klaas 1845-07-12 

Groot, de Arie x Kok Neeltje 1858-02-13 
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Groot, de Elizabeth x 
Groot, de Engel x 

Groot, de Pietertje x 

Gruking Tijs x 

Hageman Antje x 

Hageman Antje x 

Hageman Pieter x 

Hageman Pieter x 

Ham Geertje x 

Hart Jan x 
Hart Klaas x 

Hart Klaas x 

Hart Stijntje x 

Hart Sijtje x 

Hartenberg Pieter x 

Hartland Maria x 
Hartman Dirk x 

Heddes Helena Catharina x 

Heer, de Hendrik x 

Heer, de Hermeijntje x 

Heer, de Jan x 
Heer, de Klaas x 

Hen Marijtje x 

Hes Cornelis x 

Hes Duifje x 

Hes Neeltje x 

Hes Pieter x 
Hettema Elisabeth x 

Hille Catharina x 

Hittema Pietertje x 

Hoedjes Trijntje x 

Hoek Cornelia x 

Smit Antonie 1831-12-22 
Burgering Maria Catharina 1902-05-13 

Delver Pieter 1869-05-29 

Hofdijk Neeltje 1871-03-19 

Stet Simon 1823-02-09 
Kraakman Simon 1861-04-13 

Pancras Jannetje 1825-05-08 

Vreeker Aafje 1833-01-19 
Turkstra Pieter 1882-10-29 

Slooten Antje 1857-03-28 

Stammes Neeltje 1826-12-14 

Planteijdt Trijntje 1863-11-03 

Horst, van der Pieter 1821-04-05 
Spaan Klaas 1873-03-30 

Aarsen Maartje 1832-04-22 

Heer, de Klaas 1863-11-01 
Modder Aaltje 1891-04-26 

Dam Jan 1891-07-05 
Hovis Maria 1878-07-06 

Doorn, van Nicolaas 1864-03-05 

Koetzier Trijntje 1851-05-04 

Hartland Maria 1863-11-01 
Kunst Jacob 1837-04-13 

Groot Cornelia 1896-02-14 

Boersen Johannes Wilhelmus 1896-02-09 

Bakker Jacob 1867-05-25 

Mak Trijntje 1901-02-17 

Kooij Pieter 1863-03-01 
Smit Cornelis 1830-02-05 
Pauw Pieter 1900-04-29 

Dekker Klaas 1885-02-15 

Alleman Nicolaas 1868-04-24 
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Hoek Elizabeth x Kluit Cornelis 1840-04-02 
Hoen Jan x Admiraal Grietje 1857-01-11 

Hof Aaltje x Schermer Tijs 1859-08-27 

Hof, van ’t Hendricus x Zuurbier Antje 1887-07-03 
Hofdijk Jacoba x Kuit Jacob 1860-05-06 

Hofdijk Jacoba x Jonker Cornelis 1872-09-29 

Hofdijk Neeltje x Gruking Tijs 1871-03-19 

Hofdijk Trijntje x Jager, de Jacobus 1875-04-29 

Hoog, van ’t Grietje x Korver Arien 1891-01-18 

Hoog, van ’t Jacob x Burgering Aagje 1863-04-25 

Hoogeboom Antje x Groot Pieter 1843-03-01 

Hoogeboom Maartje x Mes Philippus 1901-02-03 

Hoogeboom Stijntje x Oudhuis Pieter 1872-02-10 

Hoogeboom Willem x Braak Maartje 1883-01-13 

Hoogeboom Willem x Bijpost Aagje 1891-05-09 

Hoogedijk Klaas x Klerk Grietje 1837-02-23 

Hoogendijk Barber x Schoen Pieter 1828-06-08 
Hoogland Aaltje x Baar, van Jacob 1901-05-01 

Hoogland Pieter x Langen, van Cornelia 1879-02-22 

Hoogvorst Cornelis x Mulder Guurtje 1836-05-08 

Hoogzaad Anna Maria x Komen Nicolaas 1901-07-10 
Hoogzaad Cornelis x Schoenmakers Barbara 1902-01-08 

Hoogzaad Willem x Poland Antje 1875-06-26 

Hop Trijntje x Boer, de Pieter 1900-12-02 

Hopman Neeltje x Smit Arie 1865-05-06 

Hopman Willem x Keizer Trijntje 1874-02-01 

Hopman IJtje x Sluis, van der Jan 1899-05-07 

Horst Maartje x Vries, de Klaas 1864-04-22 
Horst, van der Pieter x Hart Stijntje 1821-04-05 

Houtbosch Geertje x Ooijevaar Gerardus 1890-02-02 

Houtenbos Cornelis x Praat Maria 1861-10-26 
Houtenbos Geertje x Goede, de Frederik 1861-11-23 
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Houter Geertje x Bregman Pieter 1840-03-01 
Houter Timon x Blom Guurtje 1841-05-02 
Houtman Cornelis x Limmen Guurtje 1823-05-04 

Hovis Maria x Heer, de Hendrik 1878-07-06 

Huibers Aagje x Schuffelen Pieter 1851-05-11 

Huiberts Geertje x Oortmeijer Hendrik Josephus 1874-05-31 

Huiberts Gerbrandis x Bibo Klazina Thrijzia 1885-01-08 
Huiberts Pietertje x Bos Adrianus 1900-01-14 

Huisman Lammert x Punt Catharina 1840-11-14 

Hurk, van der Anthonius x Zut Maria 1884-02-23 

Hurk, van der Anthonius x BRijsman Marijtje 1892-05-26 

Hurk, van der Maria Hendrika x Wetering Pieter 1882-06-08 
Huijer Pieter x Commandeur Grietje 1827-06-17 

Huijgen Klaas x Turkstra Geertje 1878-11-17 

Jager, de Jacobus x Hofdijk Trijntje 1875-04-29 

Janse, van Noordwijk Jan Hendrik x Schoen Aaltje 1900-12-30 
Jansen Grada x Meulman Johannes Gerardus 1873-02-19 
Jol Gerrit x Baltus Catharina 1899-04-29 

Jong, de Dirk x Bouwens Dieuwertje 1841-01-03 

Jong, de Jan x Neefjes Neeltje 1823-12-28 

Jong, de Klaas x Tuijn Maartje 1895-05-05 

Jong, de Neeltje x Olie Jan 1828-94-27 

Jong, de Neeltje x Pater Pieter 1856-09-18 

Jongert Jan x Eiland Duifje 1850-04-25 

Jongh, de Baafje x Brasser Jan 1882-12-28 

Jongkind Niesje x Plak Hendrikus 1898-02-13 

Jonker Aaltje x Bruin Klaas 1829-05-03 
Jonker Cornelis x Hofdijk Jacoba 1872-09-29 

Jonker Grietje x Schuffelen Jan 1883-07-28 

Jonker Trijntje x Kok Arie 1823-11-22 

Joon Willem x Wagenaar Aagje 1868-04-26 

Kaag Immetje x Bijl Jan 1847-05-29 
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Kaandorp Neeltje x 

Kaaijk Dirk x 

Kager Hendrik x 
Kalverboer Jacob x 
Kamer, van de Anthonius Johannes x 

Kant Klaas x 

Karsman Ariaantje x 

Karsman Ariaantje x 

Kastrikum Maartje x 

Kat Neeltje x 

Kee Jan x 
Keizer Grietje x 

Keizer Grietje x 

Keizer Guurtje x 

Keizer Guurtje x 

Keizer Neeltje x 

Keizer Pieter x 
Keizer Pieter x 

Keizer Trijntje x 

Kerkmeer Jacob x 
Keulen, van Geertrui x 

Keuning Cornelis x 

Kieft Arie x 
Kieft Klaas x 

Kieft Lambertus x 

Kiers Wijbrandus Antonius P x 

Klaver Aaltje x 

Klaver Antje x 

Kleiboer Trijntje x 

Kleimeer Meintje x 

Klerk Grietje x 

Klerk Grietje x 

Kunst Jan 1870-02-26 
Nieuwenhuijzen Adriana 1897-10-05 

Zuurbier Cornelia 1899-02-05 
Groot Pietertje 1898-10-27 

Venneker Neeltje 1884-01-20 

Geus, de Wulment 1823-05-04 

Kiers Wijbrandus Antonius P 1824-08-15 

Martens Jan 1829-06-13 
Prins Jan 1830-12-30 

Bakker Jan 1820-04-02 

Schaap Maartje 1820-04-23 

Tuijn Krijn 1870-10-09 

Vennik Cornelis 1877-01-07 
Neuteboom Pieter 1863-05-21 

Schermer Jan 1886-06-27 

Slooten Klaas 1898-08-09 

Schoorl Neeltje 1844-05-19 

Tissing Cornelia 1902-05-25 

Hopman Willem 1874-02-01 

Koeman Cornelia Petronella 1900-06-10 
Zijp Jacobus Martinus 1860-08-25 

Tamis Aagje 1850-01-19 

Winder Reinou 1847-05-01 

Kleiboer Trijntje 1896-05-03 

Smit Gesie 1831-07-31 

Karsman Ariaantje 1824-08-15 

Beneden Cornelis 1842-04-16 
Bakker Jan 1831-05-26 

Kieft Klaas 1896-05-03 

Nap Jan George 1889-05-12 

Schoen Cornelis 1823-02-16 
Hoogedijk Klaas 1837-02-23 

14 



 

 

Huwelijken Oudorp, Burgerlijke stand, Noord-Holland 

 

 

 
 

Klerk Jan x Kuit Neeltje 1881-04-24 
Klerk Wilhelmina x Nap Cornelis 1895-08-25 

Klinkhamer Antje x Modder Sijmen 1854-04-29 

Klok Fijtje x Bos Adrianus 1844-09-22 
Kluft Catharina x Dekker Jan 1832-09-13 

Kluft Cornelis x Mooij Jacoba 1846-01-31 

Kluft Cornelis x Druijven Geertrui 1862-04-26 

Kluit Cornelis x Hoek Elizabeth 1840-04-02 

Klumper Hendrika x Oudejans Jan 1831-04-14 

Koeckhoven Geertruida Helena x Konijn Pieter 1895-11-01 
Koedijk Pieter x Vries, de Magtel 1841-04-22 

Koeleman Marijtje x Tiebie Weijert 1896-05-21 

Koeman Arie x Kuijper Neeltje 1857-04-28 

Koeman Cornelia Petronella x Kerkmeer Jacob 1900-06-10 

Koeman Cornelis x Bregman Dieuwertje 1878-04-28 

Koeman Jan x Admiraal Antje 1826-04-30 

Koeman Willem x Diepsmeer Trijntje 1831-04-14 

Koeman Willem x Pauw Grietje 1900-04-29 
Koetzier Jacob x Geus, de Antje 1817-03-02 

Koetzier Trijntje x Heer, de Jan 1851-05-04 

Kok Arie x Jonker Trijntje 1823-11-22 

Kok Krelisje x Vries, de Arend 1867-02-02 

Kok Maartje x Kroone Hermanus 1902-11-05 

Kok Neeltje x Groot, de Arie 1858-02-13 

Komen Nicolaas x Hoogzaad Anna Maria 1901-07-10 

Komen Sijpie x Pancras Jan 1825-05-22 

Koning Cornelis x Schouten Aaltje 1826-09-07 

Koning Pieter x Boer, de Trijntje 1897-06-20 

Koning Trijntje x Brouwer Cornelis 1902-12-26 

Koning, de Meinardus Nicolaas x Wit, de Maria 1902-04-24 
Konijn Aaltje x Dekker Theodorus 1886-05-01 

Konijn Adam x Rood Jansje 1890-04-16 
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Konijn 

Konijn 

Pieter 

Pieter 

x 

x 

Diepen, van 

Koeckhoven 

Aaltje 

Geertruida Helena 

1887-05-13 

1895-11-01 
Konijn Simon x Kraakman Petronella 1884-04-27 

Koomen Teunis x Veen, van Dieuwertje 1901-08-21 

Koop Hermanus x Wever Cornelia 1842-05-08 

Koop Nicolaas x Crommel Euphemia Bernardina F 1815-11-09 

Koopman Aldert x Zeeman Geertje 1838-07-19 

Koorn Jacob x Snoek Maartje 1824-04-25 
Koortes Geertruida Maria x Bakker Pieter 1898-01-09 

Kooij Albert x Timmer Maartje 1836-06-23 

Kooij Antje x Meelis Johannes Frederikus S 1888-12-23 

Kooij Cornelis x Kriek Trijntje 1861-06-23 

Kooij Kornelis x Duits Trijntje 1861-04-28 

Kooij Maartje x Beekum, van Gijsbertus Pieter 1887-02-12 

Kooij Pieter x Hettema Elisabeth 1863-03-01 
Kooij Trijntje x Schoen Jacob 1818-02-22 

Kooij Trijntje x Schardam GJ 1849-12-23 

Koppes Aaltje x Vreeker Pieter 1836-01-16 

Korlvink Johan Fredrik x Vries, de Neeltje 1842-07-16 

Korver Arien x Hoog, van ’t Grietje 1891-01-18 

Korver Dirk x Vader Maartje 1893-04-29 
Kos Aafje x Vader Willebrordus 1869-01-23 

Koster Aafje x Veen Arian 1883-04-29 

Kraakman Petronella x Konijn Simon 1884-04-27 

Kraakman Petrus x Wiering Engeltje 1889-02-17 

Kraakman Simon x Hageman Antje 1861-04-13 

Kriek Maartje x Schardam Gualtherus Johannes 1895-04-28 

Kriek Trijntje x Kooij Cornelis 1861-06-23 

Kroon Aaltje x Eiland Pieter 1820-10-29 
Kroone Hermanus x Kok Maartje 1902-11-05 

Kruijer Brigitta Catharina G x Kunst Jacob 1892-02-26 

Kruijer Grietje x Poland Klaas 1883-01-13 
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Kruijer Jacob Nicolaas x Zuurbier Neeltje 1900-03-19 
Kruijer Maria Catharina V x Poland Wigbertus 1895-11-24 

Kuiper Cornelis x Bak Maartje 1865-02-09 

Kuit Jacob x Hofdijk Jacoba 1860-05-06 
Kuit Neeltje x Klerk Jan 1881-04-24 

Kuit Trijntje x Blaauw Dirk 1888-06-07 

Kuitwaard Gerbregtje x Bregman Dirk 1872-04-27 

Kunst Antje x Luke Jacob 1851-11-22 
Kunst Cornelis x Weel Cornelia 1873-05-10 

Kunst Dirk x Quax Anna 1874-07-04 

Kunst Dirkje x Groot Jan 1856-04-26 

Kunst Franciscus x Buijs Geertje 1887-05-08 

Kunst Jacob x Punt Jannetje 1817-10-09 
Kunst Jacob x Hen Marijtje 1837-04-13 

Kunst Jacob x Kruijer Brigitta Catharina G 1892-02-26 

Kunst Jan x Brakenhoff Antje 1857-05-02 

Kunst Jan x Kaandorp Neeltje 1870-02-26 

Kunst Jannetje x Ursem Klaas 1839-02-10 
Kunst Jannetje x Marees Jan 1850-11-01 

Kunst Jansje x Trienen, van Adrianus 1885-02-01 

Kunst Jantje x Baar, van Lourens 1870-04-30 

Kuijk, van Elisabeth x Venneker Kornelis 1855-05-12 

Kuijper Neeltje x Oudes Jacob 1815-02-12 

Kuijper Neeltje x Koeman Arie 1857-04-28 

Lakeman Maarten x Visser Maartje 1876-03-12 

Langen, van Cornelia x Hoogland Pieter 1879-02-22 

Leek Grietje x Zonneveld Ide 1890-07-06 
Leek Jansje x Dekker Reinier 1896-02-03 

Leering Gerrit x Baar, van L 1846-04-25 

Leering Johanna x Ploeger Cornelis 1828-09-07 

Leeuwen Aafje x Tamis Jan 1859-01-29 
Leeuwen, van Volkert x Demmendal Maartje 1893-06-04 
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Lenting Petrus Johannes x Vader Reintje 1889-02-24 
Lering Petrus x Beneden M 1850-04-27 

Lering Petrus x Wortel Trijntje 1872-08-17 

Liefting Maartje x Muus Bartholomeus Pietersz 1830-11-25 
Limmen Gerrit x Bloothoofd C 1843-11-09 
Limmen Guurtje x Houtman Cornelis 1823-05-04 

Limmen Maartje x Vreeker Pieter 1829-01-28 

Lindeboom Herman x Voerman Elizabeth 1898-09-30 
Locat Anna x Bakker Petrus 1844-01-04 

Lokat Aaltje x Vader Jacob 1858-05-01 

Lokat Jantje x Strooper Jacob 1860-06-17 

Lokat Jantje x Stuijfbergen Pieter 1860-06-17 

Lokat Johanna x Groen, de Pieter 1878-02-21 

Loo, van Maartje x Schaap Jan 1821-04-29 

Louwe Nicolaas x Everout Helena Catharina 1867-06-01 
Louwen Dirk x Rolee Maartje 1862-05-03 

Louwen Dirk x Brunes Maria Bernardina 1867-09-06 

Louwen Elisabeth x Potveer Pieter 1866-02-01 

Louwen Elisabeth x Mooij Pieter 1868-02-01 

Louwen Guurtje x Metzelaar Maarten 1901-07-31 

Louwen Maria x Brink Pieter 1869-05-01 

Luke Aagje x Goede, de Fredrik 1852-04-23 

Luke Jacob x Kunst Antje 1851-11-22 

Luken Cornelis x Groenveld Volkje 1837-12-09 

Luken Jantje x Boer, de Jacob 1848-02-26 

Luken Trijntje x Min Cornelis 1851-07-05 

Mak Hendrik x Borst Maartje 1846-01-24 

Mak Jan x Bruin Neeltje 1831-01-15 

Mak Maartje x Boer, de Jacob 1878-01-13 

Mak Trijntje x Hes Pieter 1901-02-17 

Marees Jan x Kunst Jannetje 1850-11-01 

Martens Jan x Karsman Ariaantje 1829-06-13 
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Maijer Guurtje x Storn Outjers 1835-02-22 
Maijer Jan x Vader Geertje 1897-04-29 

Meelis Johannes Frederikus S x Kooij Antje 1888-12-23 
Melten Catharina x Min Ide 1859-11-18 

Mes Philippus x Hoogeboom Maartje 1901-02-03 

Met Grietje x Raat Pieter 1829-05-07 
Mettes Bregje x Vries, de Pieter 1839-09-20 

Metz Marijke x Winder Klaas 1868-06-27 

Metzelaar Maarten x Louwen Guurtje 1901-07-31 

Meulman Johannes Gerardus x Jansen Grada 1873-02-19 

Meijer Jan x Meijer Krijntje 1897-05-27 

Meijer Krijntje x Meijer Jan 1897-05-27 

Miessen Arie x Putten, van Aagje 1884-06-01 
Min Anna x Zijp Jan 1861-04-27 

Min Cornelis x Luken Trijntje 1851-07-05 

Min Ide x Bloothoofd Jannetje 1848-02-18 

Min Ide x Melten Catharina 1859-11-18 

Modder Aaltje x Hartman Dirk 1891-04-26 

Modder Cornelis x Bregman Geertje 1887-04-03 

Modder Dieuwertje x Dekker Cornelis 1884-05-17 
Modder Dirk x Verdwaald, Vuist Hester Petronella 1866-06-17 

Modder Dirk x Veth Trijntje 1887-04-17 

Modder Geertje x Boorder, de Jan 1879-05-01 

Modder Gerrit x Tolle Henriette Wilhelmina 1890-05-25 

Modder Jan x Compas Antje 1881-08-04 

Modder Sijmen x Klinkhamer Antje 1854-04-29 
Modder Trijntje x Oostwouder Pieter 1881-02-13 

Mol Jan x Swan Neeltje 1884-01-19 

Molen, van der Hendrica x Bruin Pieter 1868-05-02 

Molen, van der Maartje x Schoen Dirk 1873-05-29 

Molenaar Antje x Venniker Cornelis 1854-01-28 

Molenaar Klaas x Veen, van Cornelia 1853-02-05 
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Molenaar Nicolaas x Engeringh Geertruida 1891-05-24 
Molenaar Pieter x Gelder Aafje 1866-02-17 

Molles Antje x Dekker Jan 1838-07-07 

Mooij Arie x Beneden Antje 1843-05-06 

Mooij Jacoba x Kluft Cornelis 1846-01-31 

Mooij Maartje x Slot Jacob 1866-05-13 

Mooij Pieter x Louwen Elisabeth 1868-02-01 

Mooij Trijntje x Zuurbier Dirk 1848-05-19 

Mooijen Henricus x Wit Trijntje 1843-10-12 

Morsch Guurtje x Tiel, van Pieter 1836-07-03 
Mourisse Jannetje x Beemster Jan 1821-08-26 

Muis Elisabeth x Putten, van Jacob 1891-01-02 

Mul Klaas x Blom Grietje 1837-04-28 

Mul Maartje x Muus Bartholomeus 1833-04-18 

Mul Marijtje x Dekker Klaas 1892-07-23 

Mulder Guurtje x Hoogvorst Cornelis 1836-05-08 

Muller Aagje x Nap Cornelis 1852-03-07 

Muller Daniel x Eiland Trijntje 1854-06-18 
Muller Jan George x Gerrits Geertrui 1881-08-28 

Muus Bartholomeus x Mul Maartje 1833-04-18 

Muus Bartholomeus Pietersz x Liefting Maartje 1830-11-25 

Nanne Neeltje x Bloothoofd Dirk 1857-04-25 

Nap Cornelis x Muller Aagje 1852-03-07 

Nap Cornelis x Verdwaald, Vuist Heske Petronella 1861-01-06 

Nap Cornelis x Turkstra Maartje 1881-05-01 

Nap Cornelis x Klerk Wilhelmina 1895-08-25 

Nap Jan George x Kleimeer Meintje 1889-05-12 

Nap Jannetje x Brink Dirk 1888-12-30 
Nap Maartje x Bos Adrianus 1851-05-04 

Nap Trijntje x Waal Cornelis 1888-04-29 

Neefjes Neeltje x Jong, de Jan 1823-12-28 

Neuteboom Pieter x Keizer Guurtje 1863-05-21 
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Nieters 

Nieuwenhuijzen 

Noe 

Noord 

Noort Numan 

Obee Olie Olie 

Olie 

Oortmeijer 

Oostwouder 

Ooijevaar 

Ophen, van Oud 

Oud 

Oud 

Oud 

Oud 

Oud 

Oudejans Oudes 

Oudes Oudes 

Oudes Oudhof 

Oudhuis 

Oudhuijs Out 

Over Paardebos 

Paardebos 

Koenradus Franciscus 

Adriana 

Jansje 

Agatha 

Cornelis 

Johannes 

Simon 

Arie 

Dirk 

Jan 

Hendrik Josephus 

Pieter 

Gerardus 

Aagje 

Antje 

Jan 

Jan 

Jantje 

Michiel 

Pieter 

Jan 

Antje 

Antje 

Jacob 

Trijntje 

Marijtje 

Pieter 

Marijtje 

Antje 

Trijntje 

Adam 

Trijntje 

x Dekker Alida 1860-04-28 
x Kaaijk Dirk 1897-10-05 

x Prins Rens 1881-04-30 
x Vader Jan 1863-05-30 

x Bijman Meinouwtje 1884-04-27 

x Bruin Aaltje 1894-05-20 

x Stierp Trijntje 1858-02-13 

x Wiedijk Geertje 1894-11-25 

x Groot Grietje 1819-05-09 
x Jong, de Neeltje 1828-94-27 

x Huiberts Geertje 1874-05-31 
x Modder Trijntje 1881-02-13 

x Houtbosch Geertje 1890-02-02 
x Venneker Jan 1883-09-08 

x Burgering Albert 1860-04-28 

x Quant Trijntje 1875-05-01 

x Bras Maria 1893-01-28 
x Dijk, van Jacob 1882-02-11 

x Venneker Cornelisje 1817-02-09 

x Zijp Grietje 1882-08-26 

x Klumper Hendrika 1831-04-14 

x Vries, de Hark 1825-05-25 
x Visser Jan 1837-12-24 

x Kuijper Neeltje 1815-02-12 

x Tegel Gerrit 1837-12-24 
x Visser Cornelis 1836-09-03 

x Hoogeboom Stijntje 1872-02-10 

x Vlugt Klaas 1836-10-15 
x Vader Gerrit 1891-10-03 
x Volkerts Simon 1835-04-12 

x Bijpost Sijtje 1827-10-28 

x Eiland Hendrik 1826-04-30 
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Pancras Catharina x Groenland Arie 1831-05-08 
Pancras Jan x Komen Sijpie 1825-05-22 

Pancras Jannetje x Hageman Pieter 1825-05-08 

Pancras Maartje x Smit Jacobus Cornelis 1849-05-25 

Pannekeet Jansje x Vlugt Jan 1878-01-13 

Pater Aldert x Baltus Antje 1818-08-20 
Pater Cornelis x Venneker Elisabeth 1854-05-12 

Pater Cornelis x Dubbeld Neeltje 1874-10-02 

Pater Elisabeth x Timmer Jacob 1890-01-19 

Pater Grietje x Veer, van der Pieter 1885-01-16 

Pater Maartje x Eitjes Jacob 1890-11-02 

Pater Maria x Veer, van der Nicolaas 1882-05-13 
Pater Pieter x Jong, de Neeltje 1856-09-18 

Pater Trijntje x Veer, van der Johannes 1885-01-16 
Pauw Gerbrand x Spaan Wilhelmina 1899-04-30 

Pauw Grietje x Koeman Willem 1900-04-29 

Pauw Pieter x Hittema Pietertje 1900-04-29 

Pilkes Evert x Ploeger Dieuwertje 1821-07-15 

Plak Hendrikus x Jongkind Niesje 1898-02-13 

Planteijdt Trijntje x Hart Klaas 1863-11-03 

Ploeger Aaltje x Beekman Cornelis 1853-04-29 

Ploeger Aldert x Steeman Agatha 1855-05-13 

Ploeger Cornelis x Leering Johanna 1828-09-07 

Ploeger Dieuwertje x Pilkes Evert 1821-07-15 

Ploeger Guurtje x Butter Meindert 1859-07-17 

Ploeger Klaas x Vorst Neeltje 1874-10-18 

Ploeger Pieter x Bom Pietertje 1818-05-17 

Ploeger Trijntje x Goudsbloem Jacob 1872-04-27 

Poland Antje x Hoogzaad Willem 1875-06-26 

Poland Klaas x Kruijer Grietje 1883-01-13 

Poland Wigbertus x Kruijer Maria Catharina V 1895-11-24 

Polder Geertruida x Schouten Arie 1864-01-30 
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Polder Trijntje x Schouten Pieter 1866-04-14 
Polder Trijntje x Rood Dirk 1892-10-07 

Pool Elisabeth x Schermer Jan 1887-05-01 

Potveer Pieter x Louwen Elisabeth 1866-02-01 

Praag Antje x Wiedijk Gerrit 1897-11-07 

Praat Maria x Houtenbos Cornelis 1861-10-26 
Prins Aafje x Graaff, de Hendrik Jacobus 1877-02-01 

Prins Cornelis x Wittebrood Jannetje 1902-07-03 

Prins Jan x Kastrikum Maartje 1830-12-30 

Prins Jan x Renooij Trijntje 1881-03-31 

Prins Kornelis x Volkerts Elisabeth 1847-01-28 
Prins Rens x Noe Jansje 1881-04-30 

Punt Catharina x Huisman Lammert 1840-11-14 

Punt Jannetje x Kunst Jacob 1817-10-09 

Punt Mattheus x Bungers Petronella 1820-08-13 

Put Stijntje x Tamis Jan 1842-02-05 

Putten, van Aagje x Miessen Arie 1884-06-01 

Putten, van Jacob x Muis Elisabeth 1891-01-02 

Putten, van Jacoba x Boer, de Maarten 1897-05-07 

Putten, van Lourencie x Bakker Petrus 1901-05-12 

Pijper Cornelis x Water Geertje 1896-04-22 

Pijper Klaas x Stammes Jannetje 1845-03-02 

Quant Grietje x Zuurbier Arie 1885-04-19 

Quant Trijntje x Oud Jan 1875-05-01 

Quax Anna x Kunst Dirk 1874-07-04 
Raat Pieter x Met Grietje 1829-05-07 

Rademaker Mensje x Schagen Cornelis Johannes 1838-08-05 

Renooij Trijntje x Prins Jan 1881-03-31 

Revers Hendrik Joseph x Stokman Aafje 1878-09-07 
Rolee Maartje x Louwen Dirk 1862-05-03 
Rood Dirk x Polder Trijntje 1892-10-07 

Rood Impje x Schermer Thijs 1850-04-27 
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Rood Jansje x Konijn Adam 1890-04-16 
Rood Pieter x Schoen Geertje 1852-06-13 
Root Klaas x Tiel, van Nantje 1838-05-13 

Ros Femmetje x Stierp Teunis 1851-05-31 

Roskam Pieter x Apeldoorn Sijtje 1880-09-28 

Ruiter Cornelis x Gerrits Anna Maria 1885-04-05 
Ruiter Jacob x Troost Aaltje 1877-08-16 

Ruiter Trijntje x Blom Pieter 1852-04-23 

Rus Dirk x Bruijn Johanna 1893-03-30 

Rusch Trijntje x Vader Pieter 1848-09-17 

Schaap Jan x Loo, van Maartje 1821-04-29 

Schaap Maartje x Kee Jan 1820-04-23 

Schagen Cornelia x Volkerts Jan 1834-04-27 
Schagen Cornelis Johannes x Rademaker Mensje 1838-08-05 

Schagen Germent x Breg Guurtje 1889-03-17 

Schardam Geertje x Wit, de Simon 1881-07-31 
Schardam GJ x Kooij Trijntje 1849-12-23 

Schardam Gualtherus Johannes x Kriek Maartje 1895-04-28 
Schardam Johannes x Beemsterboer Grietje 1854-04-23 

Schardam Neeltje x Wit, de Gerrit 1882-04-23 

Schardam Niesje x Turkstra Dirk 1880-12-30 

Scheerman Klaasje x Veen, van Jacob 1887-05-25 

Schellinger Jan x Eiland Dieuwertje 1822-05-12 

Schermer Aafje x Brakenhoff Cornelis 1883-04-11 
Schermer Jan x Keizer Guurtje 1886-06-27 

Schermer Jan x Pool Elisabeth 1887-05-01 

Schermer Neeltje x Eiland Pieter 1822-01-18 

Schermer Thijs x Rood Impje 1850-04-27 

Schermer Tijs x Hof Aaltje 1859-08-27 

Schiper Antje x Zijp Jacob 1888-05-06 

Schipper Aaltje x Commandeur Jan 1883-04-28 

Schoen Aaltje x Janse, van Noordwijk Jan Hendrik 1900-12-30 
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Schoen Cornelis x Klerk Grietje 1823-02-16 
Schoen Dirk x Molen, van der Maartje 1873-05-29 

Schoen Geertje x Rood Pieter 1852-06-13 

Schoen Grietje x Butter Cornelis 1898-06-19 

Schoen Jacob x Kooij Trijntje 1818-02-22 

Schoen Klaas x Dunnebier Neeltje 1824-06-13 

Schoen Krijntje x Wortel Wijert 1857-12-20 

Schoen Neeltje x Bommezij Jacob 1899-12-31 

Schoen Neeltje x Das, den Simon 1899-12-31 
Schoen Pieter x Hoogendijk Barber 1828-06-08 

Schoenmakers Barbara x Hoogzaad Cornelis 1902-01-08 

Schoffelen Arie x Boven, van Antje 1876-05-11 

Schoffelen Pieter x Denneman Trijntje 1842-06-05 

Scholten Jan x Bakker Pietertje 1880-05-09 

Schoon Abraham x Ameliswaard Trijntje 1827-05-26 

Schoon Gerardus x Zuurbier Aaltje 1873-05-28 

Schoonewil Cornelis x Wielings Maartje 1874-12-23 

Schoorl Dieuwertje x Brugman Cornelis 1888-10-07 

Schoorl Gerrit x Zompelen, van Trijntje 1821-11-04 

Schoorl Isaak x Dorregeest Trijntje 1851-01-05 

Schoorl Neeltje x Keizer Pieter 1844-05-19 
Schoorl Neeltje x Gerrits Hendrik 1883-02-25 

Schoorl Trijntje x Bregman Pieter 1878-04-28 

Schotten Cornelis x Wit, de Jannetje 1851-02-01 
Schotten Stijntje x Alleman Nicolaas 1847-10-02 

Schouten Aaltje x Koning Cornelis 1826-09-07 

Schouten Aaltje x Berkel, van Jan 1902-05-02 
Schouten Adriana x Snijders Carel Johannes 1901-11-10 

Schouten Arie x Polder Geertruida 1864-01-30 

Schouten Pieter x Polder Trijntje 1866-04-14 

Schuffelen Geertje x Veen, van Dirk 1878-08-17 

Schuffelen Jan x Jonker Grietje 1883-07-28 
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Schuffelen Pieter x Huibers Aagje 1851-05-11 
Schuffelen Pieter x Zuurbier Trijntje 1878-08-17 

Schuffelen Pieter x Stokman Editha Maria 1882-08-24 

Schuit Dirk x Boven, van Maria Cornelia 1884-05-08 

Schuit, van der Antje x Volkers Klaas 1844-04-25 

Sevenhuizen Antje x Tuijn Pieter 1877-05-13 

Slagter Jannetje x Tan Hendrik 1877-02-25 

Slooten Antje x Hart Jan 1857-03-28 
Slooten Klaas x Keizer Neeltje 1898-08-09 

Slot Jacob x Mooij Maartje 1866-05-13 

Sluis, van der Jan x Hopman IJtje 1899-05-07 

Smit Antonie x Groot, de Elizabeth 1831-12-22 

Smit Arie x Hopman Neeltje 1865-05-06 

Smit Arij x Grand, la Maria 1874-10-10 
Smit Cornelia x Groot Bartholomeus 1832-03-02 

Smit Cornelis x Hille Catharina 1830-02-05 

Smit Elisabeth x Bommer Arien 1868-05-09 

Smit Gesie x Kieft Lambertus 1831-07-31 

Smit Hendrik x Zeeuw, de Aagje 1855-05-13 

Smit Jacobus Cornelis x Pancras Maartje 1849-05-25 

Smit Jan x Assen, van Cornelia 1876-01-15 

Smit Jurriaan x Captijn Antje 1830-05-09 

Smit Neeltje x Vries, de Jacob 1834-05-29 
Snoek Maartje x Koorn Jacob 1824-04-25 

Snijders Carel Johannes x Schouten Adriana 1901-11-10 

Spaan Ariaantje x Aarsen Aris 1815-05-28 

Spaan Klaas x Hart Sijtje 1873-03-30 

Spaan Wilhelmina x Pauw Gerbrand 1899-04-30 
Staan, de Magdalena x Denneman Jan 1822-08-25 

Stam Engelina x Waal Jan 1889-08-28 

Stammes Jannetje x Pijper Klaas 1845-03-02 

Stammes Neeltje x Hart Klaas 1826-12-14 
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Steeman Agatha x Ploeger Aldert 1855-05-13 
Stet Simon x Hageman Antje 1823-02-09 

Stierp Guurtje x Cornelisse Louris 1880-11-14 

Stierp Teunis x Ros Femmetje 1851-05-31 

Stierp Trijntje x Vader Arien 1841-02-04 

Stierp Trijntje x Obee Simon 1858-02-13 

Stikkel Hermanus x Beets Antje 1886-01-31 
Stokman Aafje x Revers Hendrik Joseph 1878-09-07 

Stokman Editha Maria x Schuffelen Pieter 1882-08-24 
Stokman Gerardus Hermanus x Swaerts Gesina Catharina 1875-05-29 

Stolte Bernardus Johannes x Veldboer Maartje 1836-08-13 

Stoop Pieter x Veldboer Trijntje 1865-04-29 

Storn Outjers x Maijer Guurtje 1835-02-22 

Stroomer Elisabeth x Bijman Jan 1864-04-14 
Stroomer Jacobus Johannes x Duin Agatha 1902-04-22 

Stroomer Jan x Bos Neeltje 1866-04-21 

Stroomer Jan x Deken Grietje 1879-05-01 

Strooper Jacob x Lokat Jantje 1860-06-17 

Stuijfbergen Pieter x Lokat Jantje 1860-06-17 

Swaerts Elisabeth x Boer, de Lourens 1871-02-08 
Swaerts Gesina Catharina x Stokman Gerardus Hermanus 1875-05-29 

Swaerts Johannes Wilhelmus x Zut Antje 1874-01-17 

Swan Neeltje x Mol Jan 1884-01-19 

Swart Geertje x Wernink Jan 1822-02-24 

Swart Lijsbeth x Wiers Abraham 1822-07-07 

Sijs Cornelis x Zeeman Maartje 1815-07-02 

Tamis Aagje x Keuning Cornelis 1850-01-19 

Tamis Jan x Put Stijntje 1842-02-05 
Tamis Jan x Leeuwen Aafje 1859-01-29 

Tamis Jan x Burgering Maria 1886-02-28 

Tamis Jannetje x Vader Willebrordus 1835-11-12 

Tamis Lourens x Wit, de Engeltje 1884-09-20 
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Tan Hendrik x Slagter Jannetje 1877-02-25 
Teegel Meindert x Coersen Trijntje 1819-11-28 

Tegel Gerrit x Oudes Trijntje 1837-12-24 

Temboom Johanna x Bakker Klaas 1836-10-29 
Tesselaar Simon x Bijl Antje 1886-05-31 

Tibe Jan x Bleeker Bregje 1823-01-26 
Tiben Trijntje x Dekker Jan 1827-11-25 

Tiebie Weijert x Koeleman Marijtje 1896-05-21 

Tiel, van Antje x Volkerts Jan 1840-01-12 
Tiel, van Nantje x Root Klaas 1838-05-13 

Tiel, van Pieter x Morsch Guurtje 1836-07-03 

Timmer Jacob x Pater Elisabeth 1890-01-19 

Timmer Maartje x Kooij Albert 1836-06-23 

Tissing Cornelia x Keizer Pieter 1902-05-25 

Tjallewal Maartje x Visser Jan 1850-09-12 

Tolle Henriette Wilhelmina x Modder Gerrit 1890-05-25 
Tom Johanna Theodora x Vader Pieter 1886-11-21 

Trienen, van Adrianus x Kunst Jansje 1885-02-01 

Tromp Johannes x Bakker Cornelia 1879-05-04 

Troost Aaltje x Ruiter Jacob 1877-08-16 

Tuipe Krijn x Wernink Lijsbeth 1851-12-14 

Turkstra Dirk x Schardam Niesje 1880-12-30 
Turkstra Geertje x Huijgen Klaas 1878-11-17 

Turkstra Maartje x Nap Cornelis 1881-05-01 
Turkstra Pieter x Ham Geertje 1882-10-29 

Tuijn Krijn x Keizer Grietje 1870-10-09 

Tuijn Maartje x Jong, de Klaas 1895-05-05 

Tuijn Pieter x Sevenhuizen Antje 1877-05-13 
Tuijnman Cornelis x Winder Anna 1896-04-13 

Ursem Klaas x Kunst Jannetje 1839-02-10 

Ursem Klaas x Wortel Catharina 1849-04-28 

Vader Aaltje x Baltus Martinus 1892-01-31 
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Vader Arien x Stierp Trijntje 1841-02-04 
Vader Geertje x Maijer Jan 1897-04-29 

Vader Gerrit x Out Antje 1891-10-03 

Vader Grietje x Burgering Pieter 1897-05-02 

Vader Jacob x Lokat Aaltje 1858-05-01 
Vader Jan x Noord Agatha 1863-05-30 

Vader Maartje x Korver Dirk 1893-04-29 

Vader Neeltje x Wit, de Pieter 1898-05-04 

Vader Pieter x Blaauw Maartje 1839-05-29 

Vader Pieter x Rusch Trijntje 1848-09-17 

Vader Pieter x Tom Johanna Theodora 1886-11-21 

Vader Reintje x Lenting Petrus Johannes 1889-02-24 

Vader Willebrordus x Tamis Jannetje 1835-11-12 
Vader Willebrordus x Kos Aafje 1869-01-23 

Veen Arian x Koster Aafje 1883-04-29 

Veen Cornelis x Zuidam Dieuwertje 1842-05-28 

Veen, van Cornelia x Molenaar Klaas 1853-02-05 
Veen, van Cornelis x Bloothoofd Dirkje 1853-01-22 

Veen, van Cornelis x Dekker Jantje 1893-05-04 

Veen, van Dieuwertje x Koomen Teunis 1901-08-21 

Veen, van Dirk x Boer Anna 1869-01-02 
Veen, van Dirk x Schuffelen Geertje 1878-08-17 

Veen, van Jacob x Scheerman Klaasje 1887-05-25 

Veen, van Jan x Venneker Adriana 1887-04-24 

Veen, van Laurentius x Groen Aaltje 1897-09-19 

Veer Lourens x Geus, de Teetje 1825-01-23 

Veer, van der Johannes x Pater Trijntje 1885-01-16 

Veer, van der Nicolaas x Pater Maria 1882-05-13 

Veer, van der Pieter x Pater Grietje 1885-01-16 

Veerman Grietje Sijmensdr x Alleman Nicolaas 1862-11-22 

Veldboer Arie x Bruijn Grietje 1830-09-04 

Veldboer Arie x Gras Teunisje 1832-05-21 
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Veldboer Maartje x Stolte Bernardus Johannes 1836-08-13 
Veldboer Maartje x Wester Pieter 1863-05-02 

Veldboer Trijntje x Stoop Pieter 1865-04-29 

Venneker Adriana x Veen, van Jan 1887-04-24 
Venneker Antje x Cassee Joseph Mattheus 1887-04-24 

Venneker Cornelis x Florisse Elisabeth 1871-10-21 

Venneker Cornelis x Wagemeester Klaasje 1887-04-24 

Venneker Cornelisje x Oud Michiel 1817-02-09 
Venneker Elisabeth x Pater Cornelis 1854-05-12 

Venneker Grietje x Vlugt Klaas 1820-01-16 

Venneker Jan x Ophen, van Aagje 1883-09-08 

Venneker Jannetje x Waard, de Jan 1853-01-15 
Venneker Kornelis x Kuijk, van Elisabeth 1855-05-12 

Venneker Maartje x Dekker Pieter 1821-03-04 

Venneker Mietje x Cassee Hendrik 1885-04-19 

Venneker Neeltje x Kamer, van de Anthonius Johannes 1884-01-20 

Venneker Pieter x Zijp Antje 1892-05-26 

Vennik Cornelis x Keizer Grietje 1877-01-07 
Venniker Cornelis x Molenaar Antje 1854-01-28 

Venniker Klaas x Bruins Trijntje 1857-04-30 

Verdwaald, Vuist Heske Petronella x Nap Cornelis 1861-01-06 

Verdwaald, Vuist Hester Petronella x Modder Dirk 1866-06-17 

Veth Trijntje x Modder Dirk 1887-04-17 

Visser Cornelis x Oudhof Marijtje 1836-09-03 

Visser Jan x Oudes Antje 1837-12-24 

Visser Jan x Tjallewal Maartje 1850-09-12 

Visser Maartje x Lakeman Maarten 1876-03-12 
Visser Neeltje x Woude, van der Pieter 1878-05-05 

Vlaanderen Jacob x Geus, de Guurtje 1828-04-20 

Vlugt Jan x Wit, de Jannetje 1845-05-04 

Vlugt Jan x Pannekeet Jansje 1878-01-13 

Vlugt Klaas x Venneker Grietje 1820-01-16 
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Vlugt Klaas x Oudhuijs Marijtje 1836-10-15 

Voerman Elizabeth x Lindeboom Herman 1898-09-30 
Volkers Klaas x Schuit, van der Antje 1844-04-25 

Volkerts Elisabeth x Prins Kornelis 1847-01-28 

Volkerts Jan x Schagen Cornelia 1834-04-27 

Volkerts Jan x Tiel, van Antje 1840-01-12 

Volkerts Simon x Over Trijntje 1835-04-12 

Voormeer Klaas x Groot Trijntje 1845-07-12 

Vorst Grietje x Braak Jan 1877-05-06 

Vorst Grietje x Geus, de Jan 1885-04-30 

Vorst Neeltje x Ploeger Klaas 1874-10-18 

Vorst Teunis x Wiedijk Elisabet 1889-04-14 

Vreeker Aafje x Hageman Pieter 1833-01-19 

Vreeker Antje x Baltus Klaas 1868-04-24 

Vreeker Naatje x Appelman Pieter 1878-05-05 

Vreeker Pieter x Limmen Maartje 1829-01-28 

Vreeker Pieter x Koppes Aaltje 1836-01-16 

Vreeker Teuntje x Dam, van den Gerrit 1828-04-28 
Vries, de Arend x Kok Krelisje 1867-02-02 

Vries, de Hark x Oudes Antje 1825-05-25 

Vries, de Jacob x Smit Neeltje 1834-05-29 

Vries, de Klaas x Horst Maartje 1864-04-22 

Vries, de Magtel x Koedijk Pieter 1841-04-22 

Vries, de Neeltje x Korlvink Johan Fredrik 1842-07-16 
Vries, de Pieter x Mettes Bregje 1839-09-20 

Waal Cornelis x Nap Trijntje 1888-04-29 

Waal Jan x Stam Engelina 1889-08-28 

Waal Maartje x Busse, van der Kornelis 1886-04-25 
Waard, de Jan x Venneker Jannetje 1853-01-15 

Wagemeester Klaasje x Venneker Cornelis 1887-04-24 

Wagenaar Aagje x Joon Willem 1868-04-26 

Wahlen Jan x Blom Aagje 1829-08-30 
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Water Cornelis x Admiraal Sijtje 1891-11-15 
Water Geertje x Pijper Cornelis 1896-04-22 

Weel Cornelia x Kunst Cornelis 1873-05-10 
Wernink Jan x Swart Geertje 1822-02-24 

Wernink Lijsbeth x Tuipe Krijn 1851-12-14 

Wester Antje x Zuurbier Dirk 1869-05-01 
Wester Arie x Wit, de Marijtje 1889-05-05 

Wester Marijtje x Duijn, van Jan 1856-04-26 

Wester Pieter x Veldboer Maartje 1863-05-02 
Westerop, van Wilhelmina x Brink Gerrit 1862-05-10 

Wetering Pieter x Hurk, van der Maria Hendrika 1882-06-08 

Wever Cornelia x Koop Hermanus 1842-05-08 

Wiedijk Elisabet x Vorst Teunis 1889-04-14 

Wiedijk Geertje x Olie Arie 1894-11-25 

Wiedijk Gerrit x Praag Antje 1897-11-07 

Wielings Maartje x Schoonewil Cornelis 1874-12-23 
Wiering Engeltje x Kraakman Petrus 1889-02-17 

Wiers Abraham x Swart Lijsbeth 1822-07-07 
Winder Anna x Tuijnman Cornelis 1896-04-13 

Winder Engeltje x Groot Pieter 1864-04-09 

Winder Klaas x Metz Marijke 1868-06-27 

Winder Reinou x Kieft Arie 1847-05-01 

Winge Maria x Wijtkamp Adam 1822-06-02 

Wit Trijntje x Mooijen Henricus 1843-10-12 

Wit, de Cornelis x Beijwaard H 1847-05-01 

Wit, de Cornelis x Bloothoofd Jannetje 1868-04-26 
Wit, de Engeltje x Tamis Lourens 1884-09-20 

Wit, de Gerrit x Bos Bregje 1877-05-02 

Wit, de Gerrit x Schardam Neeltje 1882-04-23 

Wit, de Henderikus x Eeken Agatha Theresia 1885-01-31 

Wit, de Jannetje x Vlugt Jan 1845-05-04 

Wit, de Jannetje x Schotten Cornelis 1851-02-01 
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Wit, de Johannes x 
Wit, de Klaas x 

Wit, de Maria x 

Wit, de Marijtje x 

Wit, de Pieter x 
Wit, de Simon x 

Wittebrood Jannetje x 

Wolf Cornelis x 

Wonderen, van Antje x 

Wortel Catharina x 
Wortel Catharina x 

Wortel Trijntje x 

Wortel Trijntje x 

Wortel Wijert x 

Woude, van der Hendrikje x 

Woude, van der Pieter x 

Wijtkamp Adam x 

Wijtkamp Pieter x 

Wijtkamp Pieter x 

Zeeman Geertje x 

Zeeman Maartje x 

Zeeuw, de Aagje x 

Zompelen, van Trijntje x 

Zonneveld Ide x 

Zootjes Antje x 

Zuidam Dieuwertje x 

Zut Antje x 

Zut Maria x 
Zutt Jan x 

Zuurbier Aaltje x 

Zuurbier Agatha x 

Zuurbier Anna x 

Zuurbier Maartje 1877-05-02 
Bloothoofd Johanna 1890-05-04 
Koning, de Meinardus Nicolaas 1902-04-24 

Wester Arie 1889-05-05 

Vader Neeltje 1898-05-04 

Schardam Geertje 1881-07-31 

Prins Cornelis 1902-07-03 

Zwaan Maartje 1838-10-04 

Diepen, van Jacobus 1900-02-01 

Zuijddam Johannes 1847-01-30 

Ursem Klaas 1849-04-28 
Bloothoofd Klaas 1827-10-26 

Lering Petrus 1872-08-17 

Schoen Krijntje 1857-12-20 

Aalbers Dirk 1868-06-20 

Visser Neeltje 1878-05-05 

Winge Maria 1822-06-02 

Duin Aagje 1837-01-05 

Fraaijman Jannetje 1838-10-13 

Koopman Aldert 1838-07-19 
Sijs Cornelis 1815-07-02 
Smit Hendrik 1855-05-13 
Schoorl Gerrit 1821-11-04 

Leek Grietje 1890-07-06 

Admiraal Gerrit 1874-04-23 
Veen Cornelis 1842-05-28 

Swaerts Johannes Wilhelmus 1874-01-17 

Hurk, van der Anthonius 1884-02-23 

Dubbeld Neeltje 1893-04-29 

Schoon Gerardus 1873-05-28 
Buren Jan 1886-05-01 

Duin Cornelis 1896-02-03 
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Zuurbier Antje x Hof, van ’t Hendricus 1887-07-03 
Zuurbier Arie x Quant Grietje 1885-04-19 

Zuurbier Cornelia x Kager Hendrik 1899-02-05 
Zuurbier Dieuwertje x Dijk, van Teeuwis 1889-01-12 

Zuurbier Dirk x Mooij Trijntje 1848-05-19 

Zuurbier Dirk x Wester Antje 1869-05-01 
Zuurbier Maartje x Wit, de Johannes 1877-05-02 

Zuurbier Maartje x Bleeker Johannes 1896-01-16 

Zuurbier Neeltje x Dekker Klaas 1848-03-04 

Zuurbier Neeltje x Kruijer Jacob Nicolaas 1900-03-19 

Zuurbier Trijntje x Schuffelen Pieter 1878-08-17 

Zuijddam Johannes x Wortel Catharina 1847-01-30 

Zwaan Gerrit x Eiland Pietertje 1855-05-27 

Zwaan Maartje x Wolf Cornelis 1838-10-04 

Zijp Antje x Venneker Pieter 1892-05-26 

Zijp Elisabeth x Buter Johannes Marcus 1889-05-26 

Zijp Grietje x Oud Pieter 1882-08-26 

Zijp Guurtje x Beers Huibert 1886-06-20 

Zijp Jacob x Groot Elizabeth 1832-01-25 

Zijp Jacob x Schiper Antje 1888-05-06 

Zijp Jacobus Martinus x Keulen, van Geertrui 1860-08-25 
Zijp Jan x Min Anna 1861-04-27 

Zijp Neeltje x Duijn Petrus 1881-05-07 

Zijp Trijntje x Bruin Nicolaas 1893-04-30 
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